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Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
tükənməz mənəvi irsi onun çoxəsrlik 
tariximizin ən mükəmməl və qüdrətli 
şəxsiyyəti olduğunu qəti olaraq sübut 
etmişdir. Azərbaycanın müstəqilliyini 
təmin etməklə, suveren dövlətin 
əsaslarını yaratmaqla ulu öndər 
xalqımızın mötəbər və təminatlı 
gələcəyinə böyük yоl açmışdır. 
Çağdaş Azərbaycan tarixinin bütöv 

bir dövrü ümummilli lider Heydər Əliyevin 
şərəfli adı və möhtəşəm fəaliyyəti ilə bila-
vasitə bağlıdır. Ölkəmiz 64 ildir ki, sevimli 
liderinin amal və ideyalarına uyğun la-
raq irəli gedir, çətinlik və maneələri inam-
la dəf edir, tarixə yazılan böyük nailiyyət-
lər əldə edir. Tərəqqipərvər insanlar və 
bütün Azərbaycan xalqı Heydər Əliyevin 
şəxsiyyətinə, nun ideyalarına, q yduğu 
dəyərli irsə böyük hörmət və ehtiramla 
yanaşırlar. nun bir qərinəlik rəhbərliyi 
dövründə respublikamız əsrə bərabər in-
kişaf y lu keçmişdir. 

Ulu öndər öz ölkəsinə rəhbərlik etdiyi 
hər iki dövrdə var qüvvəsini və bacarığı-
nı Azərbaycanın yüksəlişinə həsr etmiş, 
respublikamızın hər yerində nəhəng qu-
ruculuq işlərinin təşəbbüskarı lmuşdur. 
Onun liderlik fəaliyyətinin ilk 2 onillik döv-
rü ölkənin müstəqillik dövrünə hərtərəfli 
hazırlıq tədbirləri ilə əlamətdar olmuşdur. 
Azərbaycan müstəqilliyin ilk addımında 
naşı siyasi qüvvələrin məsuliyyətsizliyi və 
xəyanətkarlığı səbəbindən məhv olmaq 
təhlükəsi ilə üzləşəndə isə ümummilli li-
der öz xaqının harayına yetişərək onun 
xilaskarına çevrildi. 

Tarixi fəlakət məqamında xalqın 
ümid gahına çevrilmiş Heydər Əliyev hə-
min tarixi sınaq günlərində mürəkkəb 
siyasi reallığı, üzərinə düşən ağır və ta-
leyüklü missiyanı belə cavablandırmışdı: 
“Xalq mənə ümid bəsləyir, mən də bu 
ümidi d ğrultmaq üçün ömrümün qalan 
hissəsini də xalqıma bağışlayıram və 
həyatımı xalqıma qurban verməyə hazı-
ram”. 

Xalqımızın qüdrətli oğlunun zəngin 
təcrübəsi və siyasi iradəsi hərbi-siyasi 
böhranı aradan qaldırmaqda, sabitlik və 
milli birliyi təmin etməkdə, dirçəliş və in-
kişafa nail olmaqda həlledici rol oynadı. 

Bu gün biz fəxrlə deyirik ki, Azərbay-
canı dünya dövlətləri arasında irəli çıxa-
ran, xalqı məhv lmaqdan xilas edən, 

nun gələcək inkişafına möhkəm zəmin 
yaradan ulu öndər Heydər Əliyev oldu. 
Dünya şöhrətli siyasət və dövlət xadimi 
Heydər Əliyev tükənməz enerjisini nəinki 
öz xalqının, dövlətinin inkişafına, bütöv-
lükdə, dünya xalqlarının iqtisadi, mədəni 
səviyyəsinin yüksəlməsinə, mehriban 
münasibətlərin dərin kök salmasına sərf 
edirdi. 

 Ümummilli liderimiz Heydər Əli-
yev keçmiş SSRİ məkanında yaranmış 
Müstəqil Dövlətlər Birliyi çərçivəsində 
hamının öyrənmək istədiyi siyasətçi idi. 
MDB dövlət başçılarının sammitlərində 
çıxış edən Azərbaycan liderinin hər bir 
təklifi böyük maraq və ehtiramla qarşıla-
nırdı. , bütün dünya siyasətçiləri arasın-
da uzaqgörən şəxsiyyət kimi böyük nüfuz 
və hörmət qazanmışdı. Böyük siyasət 
qrossmeysterlərindən sayılan ABŞ pre-
zidentinin milli təhlükəsizlik üzrə keçmiş 
müşaviri Zbiqnev Bjezinski  Heydər Əli-
yevi “siyasi cəhətdən möhkəm, məntiqli, 
zəkalı, istədiyini tez çatdıran şəxsiyyət, 
bir sözlə, şəksiz lider” kimi yüksək qiy-
mətləndirmişdir.

 Məhz Azərbaycan Prezidenti  Heydər 
Əliyevin təşəbbüsü ilə bərpa edilən ta-

rixi Böyük ipək y lu dünyamızın Şərqi 
ilə Qərbini birləşdirərək bütün dövlətlərin 
inkişafına mühüm təkan vermişdir. Bu 
siyasətin davamı olaraq sonrakı illərdə 
Azərbaycan bir sıra qlobal layihələrin 
önəmli həlqəsi və tərəfdaşı rolunu inamla 
gerçəkləşdirmişdir.

 Ümummilli lider Heydər Əliyev 
Azərbaycanın neft-qaz ehtiyatını dövlət 
müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, ölkə-
nin iqtisadi tərəqqisinin təmin edilməsi 
və xalqın rifahının yüksəldilməsi amilinə 
çevrilməsinə məharətlə nail oldu. Quru-
cu liderin rəhbərliyi altında hazırlanmış, 
beynəlxalq aləmdə yüksək qiymətləndi-
rilmiş “Əsrin müqaviləsi” sonradan haqlı 
laraq “Heydər Əliyevin neft strategiyası” 

adı aldı. Bu tarixi bağlaşma Azərbayca-
nın iqtisadi müstəqilliyinin təməl daşına 
çevrildi, azad iqtisadi mexanizmlərin tət-
biq edilməsini və respublikamızın dünya 
iqtisadiyyatına dinamik inteqrasiyasını 
təmin etdi. 

 Böyük rəhbərin ən layiqli davamçısı 
Prezident İlham Əliyev müstəqil dövlə-
tin neft strategiyasının uğurlarından söz 
açaraq demişdir: “Azərbaycan müstəqil 
dövlət kimi öz neft p tensialını ç x uğurla 
işə salıbdır. Əlbəttə ki, bütün bu görülən 
işlərin səbəbkarı və təşəbbüskarı xalqı-
mızın ümummilli lideri Heydər Əliyev l-
muşdur”. Ümumiyyətlə, respublikamızda 
imzalanmış 20-dən artıq beynəlxalq neft 
müqaviləsi çərçivəsində görülən müş-
tərək işlər ölkəmizə mütərəqqi texn l -
giyaların gətirilməsi, neft sənayesinin 
infrastrukturunun yenidən qurulması, 
nəqliyyat və xidmət sahələrinin inkişafı, 
yüksək peşəkar milli kadrların hazırlan-
ması və minlərlə yeni iş yerinin açılması 
üçün geniş imkanlar açmışdır.

 Azərbaycanda 1993-cü ilin ikinci ya-
rısından etibarən ümummilli lider Heydər 
Əliyev tərəfindən aparılan məqsədyönlü 
daxili və xarici siyasət nəticəsində 1995-
ci ildə ölkədə yaranmış ictimai-siyasi sa-
bitlik s sial-iqtisadi pr blemlərin həllini, 
 cümlədən əhalinin həyat səviyyəsinin 

yaxşılaşması sahəsində görülən işləri 
ön plana çəkmişdir. Ardıcıl laraq apa-
rılan islahatlar qısa müddət ərzində öz 
bəhrəsini verməyə başlamış və iqtisadiy-
yatın ayrı-ayrı sahəsində ciddi irəliləyiş 
əldə edilmişdir. örülən məqsədyönlü 
və uzaq perspektivlərə hesablanmış 
tədbirlər nəticəsində geriləmənin qarşısı 
birdəfəlik alınmış, Azərbaycan sürətli və 
hərtərəfli inkişaf yoluna çıxmışdır.

 Böyük strateq Heydər Əliyevin rəh-
bərliyi ilə dövlət müstəqilliyimizin təmin 
edilməsi və bazar münasibətlərinin inki-
şaf etdirilməsi sahəsində aparılan iqtisadi 
islahatlar Azərbaycanın iqtisadiyyatının 
inkişafı və dünya təsərrüfat sisteminə 
daha sıx inteqrasiya lunması üçün əl-

verişli şərait yaratmışdır. Azərbaycan 
iqtisadi və siyasəti suverenlik əldə etdik-
dən s nra dünya dövlətləri ilə sərbəst 
əməkdaşlıq etmək imkanı qazanmışdır. 
Müstəqil dövlətin memarının müəyyən 
etdiyi iqtisadi siyasət strategiyasının baş-
lıca istiqamətlərini sabitləşdirmə, islahat-
laşdırma, dünya iqtisadi inteqrasiyasına 
q şulma, s sial-iqtisadi inkişaf və xalqın 
rifahının yüksəldilməsi və s. təşkil edir.

Ulu öndərin inkişaf strategiyasını yeni 
çalarlarla zənginləşdirən Prezident İlham 
Əliyevin praqmatizmə söykənən səmərə-
li fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycanın so-
sial-iqtisadi tərəqqisi daha intensiv xarak-
ter almağa başlamışdır. Ölkə başçısının 
rəhbərliyi altında həyata keçirilən iqtisadi 
siyasətin fərqləndirici xüsusiyyətləri bu 
sahədə sürətli inkişafa xidmət edən bü-
tün istiqamətlər üzrə fəaliyyətin paralel 
şəkildə həyata keçirilməsi və əlaqələndi-
rilmiş proqramlar üzrə aparılmasıdır.

Prezident İlham Əliyev ötən dövr ər-
zində ulu öndərin qurduğu təməl üzərin-
də Azərbaycanın dövlət kimi dayaqlarını 
möhkəmləndirib. Ölkəmizin təşəbbüsü 
və yaxından iştirakı ilə həyata keçirilən 
qlobal enerji-kommunikasiya layihələri 
regionun geopolitik mənzərəsini yenidən 
müəyyənləşdirib. Son 20 ildə ölkəmizdə 
nəqliyyat infrastrukturunun inkişafı ilə 
bağlı irimiqyaslı layihələr həyata keçirilib, 
bu sahəyə böyük həcmli dövlət investisi-
yaları yönəldilib. Bakıda və regionlarda 
beynəlxalq hava limanlarının, Bakı Bey-
nəlxalq Dəniz Ticarət Limanının tikintisi, 
Şərq-Qərb və Şimal-Cənub, Orta nəq-
liyyat dəhlizlərinin inkişafı istiqamətində 
gerçəkləşdirilən layihələr Azərbaycanın 
nəqliyyat infrastrukturunun inkişafında 
əhəmiyyətli rol oynamaqla yanaşı, ölkə-
mizin tranzit potensialını da gücləndirib. 

Artıq işğaldan azad edilmiş Qarabağ 
ərazisində böyük quruculuq işləri həyata 
keçirilir. Prezident İlham Əliyev və Birinci 
vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva 
vaxtaşırı tikinti meydançalarında olurlar. 
Son bir neçə gündə dövlət başçısının 
Ağdamda və Şərqi Zəngəzur bölgəsində 
start verdiyi çoxsaylı önəmli layihələrlə 
Böyük Qayıdışa hazırlığın yeni mərhələsi 
başlandı.

 Bütün bunlar xalqımızda sonsuz 
qürur hissi və vüsətli quruculuq əzmi 
yaradır. Prezident İlham Əliyev ümum-
milli lider Heydər Əliyevin Ata vəsiyyətini 
şərəflə yerinə yetirir. Ulu öndərin tükən-
məz ideya irsi və Azərbaycanın gələcəyi 
ilə bağlı böyük arzuları isə ölkəmizi dün-
ya birliyində ön mövqelərə çıxarır.

Arif Ə ƏRƏLİYEV, 
  Azərbay an D vlət İqtisa  

niversitetinin rofessoru,  
Əmək ar elm xa imi 

Azərbaycanın demokratik dəyərlərə 
sadiq müstəqil dövlət kimi formalaşma-
sında ümummilli lider Heydər Əliyevin 
böyük xidmətləri olub. XX əsrin 90-cı 
illərinin əvvəllərində, müstəqilliyin bər-
pasının ilk vaxtlarında Azərbaycan son 
dərəcə çətin sınaqlarla qarşılaşmış, 
hətta dövlət kimi “Olum, ya ölüm” di-
lemması ilə üz-üzə qalmışdı. Hadisələr 
Azərbaycanın əleyhinə cərəyan edirdi, 
daxili qarşıdurmalar və xarici təzyiqlər isə 
müstəqillik və suverenliyimizin itirilməsi 
ilə nəticələnmək üzrə idi. Ta ki, ümummil-
li lider Heydər Əliyev növbəti dəfə siyasi 
hakimiyyətə gələnədək

Ulu öndərin həyatın bütün sahələrin-
də, xüsusilə hüquqi, demokratik dövlət 
idarəçiliyinin yaradılması istiqamətində 
gördüyü işləri xüsusi olaraq qeyd etmək 
gərəkdir. O dövrdə yenicə müstəqil-
lik əldə etmiş bir dövlətin inkişafında 
mükəmməl qanunvericilik bazasının ya-
radılması, qanunun aliliyinin təmin edil-
məsi mühüm şərt idi.

Azərbaycan xalqı müstəqillik əldə 
etdikdən sonra qanunvericilik bazasının 
formalaşdırılması, hüquqi islahatların 
həyata keçirilməsi, demokratik dəyər-
lərə əsaslanan hüquq və məhkəmə sis-
teminin yaradılması sahəsində Heydər 
Əliyevin rolu əvəzsizdir. O, demokratiya, 
qanunun aliliyi, insan hüquqları və azad-
lıqlarının təmin olunması istiqamətində, 
siyasi, iqtisadi, əhalinin sosial müdafiə-
sinin gücləndirilməsi sahəsində çox mü-
hüm və qətiyyətli addımlar atmışdı.

Heydər Əliyev ölkəmizdə müasir 
demokratik məhkəmə-hüquq sistemi-
nin yaradıcısıdır. Ulu öndər tərəfindən 
aparılan köklü məhkəmə-hüquq islahat-
ları çox dəyərli konsepsiyaya söykənir. 
Bu konsepsiya inkişaf etmiş ölkələrin 
hüquqi dövlət quruculuğu təcrübəsinə, 
ümumbəşəri demokratik prinsiplərə, eyni 

zamanda, Azərbaycan xalqının dövlət-
çilik tarixi və ənənələrinə əsaslanır. Bu 
hüquqi islahatlar azad cəmiyyətin for-
malaşmasına, hüquqi, demokratik dövlət 
quruculuğuna, qanunun aliliyinin təmin 
olunmasına, insan hüquq və azadlıqları-
nın müdafiəsinə təminat yaradır.

Azərbaycanda müstəqil məhkəmə 
hakimiyyətinin formalaşması ümum-
milli lider Heydər Əliyevin daim diqqət 
mərkəzində olmuşdur. Konstitusiyanın 
qəbulu ilə məhkəmə hakimiyyəti dövlət 
hakimiyyətinin müstəqil qolunun bütün 
atributlarına, hüquqi dövlətin prinsip və 
vəzifələrinə uyğun olaraq, qanunverici 
və icra hakimiyyəti ilə eyni statusu qa-
zandı. Ulu öndərin təşəbbüsü ilə 1997-ci 
ildə “Məhkəmələr və hakimlər haqqında” 
yeni Qanun qəbul edildi. Qanunun tətbiq 
edilməsi və məhkəmə islahatlarının hə-
yata keçirilməsinə dair fərman imzalandı. 
Ümummilli liderin rəhbərliyi ilə aparılan 
əsaslı məhkəmə-hüquq islahatları nəti-
cəsində üçpilləli müstəqil məhkəmə sis-
temi formalaşdırıldı. 

1998-ci ildə isə Azərbaycan Respub-
likası Prezidenti yanında məhkəmələrin 
təşkil edilməsi, hakim vəzifəsinə na-
mizədlərin seçilməsi, habelə məhkəmələr 
və hakimlərlə bağlı digər məsələləri öz 
səlahiyyətləri dairəsində həyata keçir-

mək vəzifələrini yerinə yetirən Məh-
kəmə-Hüquq Şurası təsis olundu.

Heydər Əliyev ideyalarını uğurla da-
vam etdirən möhtərəm Prezidentimiz 
İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə məhkəmə 
sisteminin daha da müasirləşdirilərək 
Avropa standartlarına uyğunlaşdırılma-
sına başlanıldı. Bir sıra mühüm islahat-
larla yanaşı, yeni hakimlərin çoxmərhələli 
imtahanlardan, tədris və stajkeçmədən 
ibarət olan seçimləri xüsusi şəffaflığına 
və obyektivliyinə görə Avropa Şurası və 
Avropa İttifaqı tərəfindən yüksək dəyər-
ləndirildi. Zaman keçdikcə yeni regional 
məhkəmə, apellyasiya məhkəmələri və 
inzibati ədliyyə sistemi yaradıldı. Ha-
kimlərin sayı iki dəfə artırıldı, məhkəmə 
infrastrukturunun müasirləşdirilməsi is-
tiqamətində mühüm tədbirlər həyata ke-
çirildi.

Bu gün ömrünü bütünlüklə xalqının 
rifahına və dövlətinin gələcək inkişafı-
na həsr etmiş Heydər Əliyevin yaratdı-
ğı müasir Azərbaycan dövləti möhkəm 
təməllər üzərində dinamik tərəqqi yolu ilə 
irəliləyir, qüdrətlənir və inkişaf edir. Məh-
kəmə orqanlarında daha geniş islahatlar 
həyata keçirilir, müasir texnologiyalar tət-
biq edilir, qanunvericilik bazası təkmilləş-
dirilir. Bir sözlə, əsası ulu öndər Heydər 
Əliyev tərəfindən qoyulan dayanıqlı və 
perspektivli məhkəmə sistemi yeni di-
namik inkişaf mərhələsini yaşayır. Məh-
kəmə-hüquq sistemində inkişafın yüksək 
səviyyədə həyata keçirilməsi məqsədi 
ilə hər bir hakim öz üzərinə düşən mə-
suliyyəti dərk edir, ədalət, qanunçuluq və 
qərəzsizlik prinsiplərinin tələblərini hə-
mişə uca tutmağa çalışır.

Müstəqil Azərbaycanın banisi  Heydər 
Əliyevin xatirəsi hər birimiz tərəfindən 
dərin hörmət və ehtiramla anılır. Bu gün 
hər bir Azərbaycan vətəndaşı ulu ön-
dərin əziz xatirəsini həmişə uca tutur 
və minnətdarlıqla anır, Heydər Əliyevin 
bizə müqəddəs miras qoyduğu müstəqil, 
demokratik dövləti qoruyub saxlamağı 
şərəfli vəzifə hesab edir. Dahi şəxsiyyət 
Heydər Əliyevin dövlətçilik siyasəti Pre-
zident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğur-
la davam etdirilir. Yaradılması xalqımı-
zın ümummilli liderinin adı ilə bağlı olan 
məhkəmə-hüquq sistemində çalışan hər 
kəs öz gələcək fəaliyyətində dövlət baş-
çısı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata 
keçirilən və dövlətçiliyimizin inkişafına 
yönələn islahatlara öz töhfəsini vermək 
üçün əzmlə çalışır.

ərviz HA YEV,  
əki Rayon Məhkəməsinin hakimi

“Dünyanı heyran qoyan insan” 
Ağcabədi Rayon Mədəniyyət 

Mərkəzində “Heydər Əliyev İli” 
çərçivəsində “Dünyanı heyran qoyan 
insan ” mövzusunda  konfrans 
keçirilib.

YAP Ağcabədi rayon təşkilatının 
sədri Rövşən Əhmədov bildirib ki, 
Azərbaycanın hərtərəfli inkişafı ulu 
öndər Heydər Əliyevin adı, dövlət-
çilik təfəkkürü, idarəetmə məharəti 
və yorulmaz fəaliyyəti ilə sıx bağlı 
olmuşdur. Ən yüksək tribunalardan 
böyük iftixarla “Mən həmişə fəxr 
etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, 
mən azərbaycanlıyam” söyləyən bu 
böyük şəxsiyyət, ilk növbədə, döv-
lətçilik tariximizin müasir mərhələsi-
nin əsasını qoymuşdur. Ümummilli 
lider Heydər Əliyev Azərbaycanın 
parlaq və firavan gələcəyinə öz 
varlığı qədər inanırdı. Çünki onun 
təməlini qoyduğu  bu  siyasi kurs və 
iqtisadi  inkişaf modeli dərin  elmi  
əsaslara və qabaqcıl dünya təcrü-
bəsinə söykənirdi. Ulu öndər İlham 
Əliyevin Azərbaycan üçün taleyüklü 
məsələləri  həll etməyə qadir  oldu-
ğunu  vurğulayır və ona özü qədər 
inandığını bildirirdi. 

Milli Məclisin deputatları Tahir 
Rzayev, Şahin İsmayılov və Aqil 
Abbas qeyd ediblər ki, Azərbaycan 

tarixinin son 54 illik dövrünə nəzər 
yetirəndə ulu öndərin ölkənin gələ-
cəyinə hesablanmış, effektli, uzun-
müddətli şərtlərin təminatını, intel-
lektual və elmi potensialın inkişafını 
nəzərdə tutan, cəmiyyətin həyatına 
nüfuz etmiş uzaqgörən siyasətin 
təzahürlərini görürük. Heydər Əli-
yev Azərbaycan xalqının müdriklik 
simvolu, müdriklik zirvəsi idi.  Bu zir-
vədən baxanda yalnız bir ömrün ya-
şandığı illər deyil, bir xalqın dünəni, 
bugünü və sabahı da görünür.

Ağcabədi  Rayon İcra Hakimiy-
yətinin başçısı Rafil Hüseynov  isə 
ulu öndər Heydər Əliyevin azərbay-

cançılıq məfkurəsinə böyük önəm 
verdiyini vurğulayaraq deyib ki, 
dünya tarixinin nadir şəxsiyyətlərin-
dən olan Heydər  Əliyev  öz  siyasi  
uzaqgörənliyi,  müdrikliyi, təcrübəsi, 
iradəsi və qətiyyəti ilə Azərbaycanı 
və xalqımızı tarixin ağır sınaqların-
dan uğurla çıxarmışdır. 

Sonda rayonun ictimai-siyasi hə-
yatında fərqlənən bir qrup YAP fəalı-
na YAP Ağcabədi rayon təşkilatının 
fəxri fərmanları təqdim edilmişdir.

ünhan ƏFƏNDİYEV,   
“Xalq qəzeti”nin  

b l ə müxbiri
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Qurucu liderin  
iqtisadi strategiyası

Ulu öndərin əsasını qoyduğu məhkəmə-
hüquq sistemi və mövcud reallıqlar

Müasir dövrün qlobal çağırışlarına 
cavab verən müstəqil 
Azərbaycanda bu gün mühüm 

islahatlar həyata keçirilir və uğurlu 
nəticələr əldə edilir. Təbii ki, bu 
islahatlar həyatın bütün sahələrində 
özünü göstərir. Hüquqi, dünyəvi, 
demokratik dövlət quruculuğu yolu 
ilə inamla irəliləyən, müstəqilliyini 
daha da möhkəmləndirən Azərbaycan 
hazırda beynəlxalq aləmdə nüfuz, 
söz sahibi kimi öz yerini və rolunu 
gücləndirməkdədir.

“Heydər Əliyev. Elektron sənədlər 
toplusu” yeni məzmun və dizaynda 

ərbaycan bl a ı r n n n şlər arə n n r n  abxana ın a 
l  n ər y ər l y n ana an lma ının 00 ll y nə ə r l nm ş n ş  ə ab 
ər lər n n, ammə nl  l r n r r ların, ənə lər l n n ə ma ı əş l l b  

Tədbirdə çıxış edən kitabxananın direkto-
ru Mayıl Əhmədov hazırda istər ölkə daxilində, 
istərsə də xarici ölkələrdə ulu öndərin anadan 
olmasının 100 illiyi münasibətilə silsilə tədbirlər 
və beynəlxalq konfransların keçirildiyini,  Heydər 
Əliyevin ömür yolu, dövlətçilik missiyası və zən-
gin irsinin yenidən öyrənildiyini, təhlil və təbliğ 
edildiyini bildirdi. Qeyd etdi ki, “Heydər Əliyev. 
Elektron sənədlər toplusu” ümummilli liderin 
anadan olmasının 100 illiyi ərəfəsində həm məz-
mun, həm də dizayn baxımından tamamilə yenilə-
nib. 

Bildirildi ki, “Heydər Əliyev. Elektron sənəd-
lər toplusu” 8 fəsil və 42 bölmədən ibarətdir. 
“Ümummilli lider”,  “Sənədlər”, “Xarici siyasət 
fəaliyyəti”, “Elektron kitabxana”,  “Biblioqra-
fiya”, “Fotoqalereya” digər fəsillərin yer aldığı 
informasiya resursu geniş oxucu kütləsinin və 

tədqiqatçıların istifadəsi üçün nəzərdə tutulub və 
sənədlərin, materialların rəqəmsal formatda top-
lanılması, təqdim edilməsi baxımından ölkədə 
yaradılan ən mükəmməl informasiya sistemidir. 

Tədbirdə Yeni Azərbaycan Partiyasının səd-
rinin müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir 
Budaqov, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
İşlər İdarəsinin İctimai-Siyasi Sənədlər Arxivinin 
direktoru Elmira Ələkbərova çıxış edərək Azər-
baycanın inkişafı naminə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin gördüyü misilsiz işlərdən danışıblar. 

Sonra ulu öndərin həyat və yaradıcılığından 
bəhs edən videoçarx nümayiş etdirilib, ümummil-
li liderin anadan olmasının 100 illiyinə həsr olun-
muş geniş foto və kitab sərgilərinə baxış keçirilib.

Leyla AZAD,  
“Xalq qəzeti”
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